

	<u>Página</u>		<u>Página</u>
por la que se convoca subasta para la adjudicación de las obras de reparación de 16 viviendas en Torrejoncillo.....	1082	do Escolar .....	1082
<b>Colegio Público «San Gregorio»</b>		<b>Colegio Territorial de Administradores de Fincas de Extremadura</b>	
– <b>Extravíos.</b> —Anuncio de 18 de mayo de 1992, sobre extravío de Título de Gradua-		– <b>Honorarios.</b> —Anuncio de 30 de abril de 1992, sobre baremos de honorarios mínimos en la Administración de Fincas Urbanas.....	1082

# I. Disposiciones Generales

## CONSEJERIA DE PRESIDENCIA Y TRABAJO

*CORRECCION de errores del Decreto 50/1992, de 10 de marzo, por el que se aprueba la relación de puestos de trabajo de personal eventual de la Junta de Extremadura.*

Advertidos errores por omisión en el Anexo del Decreto, 50/1992, por el que se aprueba la relación de puestos de trabajo del personal eventual de la Junta de Extremadura, publicado en el D.O.E. número 37, de 12 de mayo de 1992, se procede a su oportuna rectificación.

En la página 816, donde dice:

CEND.PUESTO CONTROL DENOMINACION	UBICACION	NIV.ESPECIFICO TP. PRV	REQUIS. IMPRESCIND.	MERITOS
	OBSERVACIONES	TIP.DESGLO.	GRUPO/S TITULACION	OTROS

PRESIDENCIA DE LA JUNTA, S.G.T.

02 01 OEO11 5501 RELACIONES PUBLICAS	MERIDA	30	11	S	N
--------------------------------------	--------	----	----	---	---

Debe decir:

CEND.PUESTO CONTROL DENOMINACION	UBICACION	NIV.ESPECIFICO TP. PRV	REQUIS. IMPRESCIND.	MERITOS
	OBSERVACIONES	TIP.DESGLO.	GRUPO/S TITULACION	OTROS

PRESIDENCIA DE LA JUNTA, S.G.T.

02 01 OEO11 5501 RELACIONES PUBLICAS PROGRAMA ENCLAVE 92	MERIDA	30	11	S	N
---	--------	----	----	---	---

En la página 816, debe añadirse:

CEND.PUESTO CONTROL DENOMINACION	UBICACION	NIV.ESPECIFICO TP.	PRV	REQUIS.	IMPRESIND.	MERITOS
OBSERVACIONES	TIP.DESGLO.	GRUPO/S	TITULACION	OTROS		
PRESIDENCIA DE LA JUNTA, S.G.T.						
02 01 0E026 3250 ASESOR	MERIDA	30 11	S	N		

En la página 821, donde dice:

CEND.PUESTO CONTROL DENOMINACION	UBICACION	NIV.ESPECIFICO TP.	PRV	REQUIS.	IMPRESIND.	MERITOS
OBSERVACIONES	TIP.DESGLO.	GRUPO/S	TITULACION	OTROS		
SANIDAD Y CONSUMO, S.G.T.						
14 01 0E006 4158 SECR.PART.ALT.CARG.	MERIDA	18 23	S	N		FUNC.O.LAB.FI.

debe decir:

CEND.PUESTO CONTROL DENOMINACION	UBICACION	NIV.ESPECIFICO TP.	PRV	REQUIS.	IMPRESIND.	MERITOS
OBSERVACIONES	TIP.DESGLO.	GRUPO/S	TITULACION	OTROS		
SANIDAD Y CONSUMO, S.G.T.						
14 01 0E006 4158 SECR.PART.CONSEJERO	MERIDA	19 22	S	N		

Mérida, 20 de Mayo de 1.992

EL CONSEJERO DE PRESIDENCIA Y TRABAJO,



Fdo. Manuel Amigo Mateos.